Чăваш Республикин

+.н. Шупашкар хула
администрацийě
ЙЫШĂНУ

[image: image1.wmf]

	Администрация

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.12.2023 № 1832
Об отказе в подготовке документации по планировке территории (проект межевания территории в границах кадастрового квартала 21:02:010223, ограниченной   ул. 10 Пятилетки, ул. Пионерская) города Новочебоксарска Чувашской Республики
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 22 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, Правилами землепользования и застройки в городском округе Новочебоксарск Чувашской Республики, административным регламентом по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и утверждение документации по планировке территории на территории городского округа Новочебоксарск Чувашской Республики», утвержденного постановлением администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 31.08.2023 № 1332, на основании обращения Краснова Сергея Петровича от 21.11.2023, администрация города Новочебоксарска Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

1. Отказать в подготовке документации по планировке территории (проект межевания территории в границах кадастрового квартала 21:02:010223, ограниченной ул. 10 Пятилетки, ул. Пионерская) города Новочебоксарска Чувашской Республики, в отношении территории: земельных участков с кадастровыми номерами 21:02:010223:845, 21:02:010223:2634 (1), 21:02:010223:2634 (2), 21:02:010223, ограниченных ул. 10 Пятилетки, ул. Пионерская, по следующим основаниям:
1.1. Несоответствие Заявления и приложенного перечня документов пункту 2.6.1. административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и утверждение документации по планировке территории на территории городского округа Новочебоксарск Чувашской Республики», а именно отсутствие:

 - документа, удостоверяющего личность (предоставляется при обращении в МФЦ, Уполномоченный орган),

 - заявления о подготовке документации по планировке территории в форме документа на бумажном носителе, согласно приложению № 2 к административному регламенту по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и утверждение документации по планировке территории на территории городского округа Новочебоксарск Чувашской Республики»,
 - схемы границ территории, в отношении которой планируется подготовка документации по планировке территории (схема предоставляется на бумажном и электронном носителях в формате программы AutoCAD - dwg, MapInfo - tab, mid/mif),
 - проекта задания на разработку документации по планировке территории;
1.2. В Заявлении, техническом задании на производство инженерно-геодезических изысканий указан номер кадастрового квартала, не относящийся к территории городского округа Новочебоксарск Чувашской Республики.

2. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики обеспечить опубликование настоящего постановления в печатных средствах массовой информации в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов и разместить его на официальном сайте города Новочебоксарска в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Настоящее постановление довести до лиц, указанных в постановлении.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам градостроительства, ЖКХ и инфраструктуры города Новочебоксарска Чувашской Республики.

	Временно исполняющий полномочия главы

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

	     М.Л. Семенов

_1200914615.doc
[image: image1.png]